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Eelotsusetaotlus — Euroopa Kohtu kodukirja artikkel 99 — Maksustamine —  
Ühine käibemaksusüsteem — Direktiiv 2006/112/EÜ — Artikkel 168 — Artikli 169 punkt a —  

Äriühing, mis on asutatud selles liikmesriigis, kus ta teeb maksustatavaid tehinguid —  
Teises liikmesriigis käibemaksukohustuslasena registreeritud filiaal — Harva selles riigis maksustavate  

tehingute tegemine — Peamine tegevus, mis seisneb sisetehingute tegemises nimetatud äriühingu  
kasuks — Filiaali tasutud sisendkäibemaks — Mahaarvamine registreerimise liikmesriigis  

Maksualaste õigusaktide ühtlustamine — Ühine käibemaksusüsteem — 
Sisendkäibemaksu mahaarvamine — Mahaarvamisõiguse tekkimine ja kohaldamisala — 
Liikmesriigis käibemaksukohustuslasena registreeritud filiaal — Harva selles riigis maksustavate 
tehingute tegemine — Filiaali tasutud sisendkäibemaks — Hõlmamine (nõukogu direktiiv 2006/112, 
artikkel 168 ja artikli 169 punkt a) (vt punkt 42 ja resolutsioon) 

Resolutsioon 

Kas nõukogu 28. novembri 2006. aasta direktiivi 2006/112/EÜ, mis käsitleb ühist Nõukogu 
28. novembri 2006. aasta direktiivi 2006/112/EÜ, mis käsitleb ühist käibemaksusüsteemi, artiklit 168 ja 
artikli 169 punkti a tuleb tõlgendada nii, et liikmesriigis käibemaksukohustuslasena registreeritud 
filiaalil, kes peamiselt teeb mittemaksustatavaid sisetehinguid teises liikmesriigis asuva emaettevõtjaga 
ja selle ettevõtja kasuks, kuid vähesel määral ka maksustatavaid tehinguid filiaali registreerimise 
liikmesriigis, on õigus arvata viimatinimetatud liikmesriigis maha sisendkäibemaks, mis on tasutud 
kaupadelt ja teenustelt, mis on seotud nimetatud ettevõtja maksustatavate tehingutega teises 
liikmesriigis, kus see ettevõtja on asutatud. 
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